
 重 要 

令和４年(2022年)９月９日  

 

保護者の皆様へ 

 

北海道紋別高等養護学校長 平 石   聡  

 

 

   令和４年度 学校評価アンケート（前期）の実施について（お願い） 

仲秋の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動に対しまして、深いご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、本校では学校運営の改善を図ることを目的として、教育活動や学校運営の状況について学校評

価を実施するとともに、学校評価を適切に推進するために、保護者の皆様に対してアンケートを行って

おります。なお、効率化のため、QRコードより回答する方式といたしますので、ご理解・ご協力をお願い

いたします。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、次のGoogle Formsにアクセスしアンケートにご回答くだ

さいますようお願いいたします。 

記 

１ アンケートについて 

〇評価項目について、次の５つからあてはまるものを選んでください。 

  Ａ：よくあてはまる       Ｂ：あてはまる   Ｃ：あまりあてはまらない 

  Ｄ：まったくあてはまらない   ？：わからない 

 

〇設問は全部で32問あります。所要時間は約５分です。最後に送信ボタンを押して下さい。 

 

２ 回答について 

パソコン等で https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdoIdUC2mOGf3WNjEWKBiWj0Tx4cpLim1p6k

Nz8oYWUhxfKsQ/viewform にアクセスしていただくか、 

スマートフォン等で、ＱＲコードからアクセスしてください。 

 

 

保護者アンケート 

ＱＲコード→ 

 

 

４ 提出期日 

  令和４年９月16日（金） 

 

５ その他 

 ご不明な点がございましたら、教頭（髙田）までお問い合わせください。 

（学校電話：0158-24-1120） 


